

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Adamas ApS

Schlegels Alle 11, 4. tv., 1807 Frederiksberg C

CVR-nr. 29 97 28 18

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2024.

Ivan Allentoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Adamas ApS
Schlegels Alle 11, 4. tv.
1807 Frederiksberg C

CVR-nr.: 29 97 28 18
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ivan Allentoft

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.359 t.kr. mod 795 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling forventes at fortsætte i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-135.333	-140.855
Indtægter af kapitalinteresser	24.563	-203.744
Andre finansielle indtægter	4.231.267	1.890.732
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.106.179	-470.374
Resultat før skat	3.014.318	1.075.759
2 Skat af årets resultat	-655.534	-280.764
Årets resultat	2.358.784	794.995
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.509.499	-4.703.743
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.700.000
Overføres til overført resultat	4.168.283	2.798.738
Disponeret i alt	2.358.784	794.995

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	3.348.957	6.983.460
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.348.957	6.983.460
Anlægsaktiver i alt	3.348.957	6.983.460
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	161.260
Andre tilgodehavender	13.390.248	9.322.812
Tilgodehavender i alt	13.390.248	9.484.072
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.800.565	13.377.753
Værdipapirer i alt	17.800.565	13.377.753
Likvide beholdninger	567.756	2.687.341
Omsætningsaktiver i alt	31.758.569	25.549.166
Aktiver i alt	35.107.526	32.532.626

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.839.794	6.349.293
Overført resultat	27.307.510	23.139.227
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.700.000
Egenkapital i alt	<u>31.972.304</u>	<u>31.313.520</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.500.000	1.000.000
Selskabsskat	586.316	164.208
Anden gæld	48.906	54.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.135.222</u>	<u>1.219.106</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.135.222</u>	<u>1.219.106</u>
Passiver i alt	<u>35.107.526</u>	<u>32.532.626</u>

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.106.179	470.374
	<u>1.106.179</u>	<u>470.374</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	655.534	164.208
Årets regulering af udskudt skat	0	116.556
	<u>655.534</u>	<u>280.764</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	17.680.247	120.318
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.505.303	5.963
4. Eventualposter		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkautioner for samlet 15.000 t.kr.		
Selskaber har afgivet støtteerklæring overfor kapitalinteresser for samlet 3.500 t.kr.		